1

中国汽车维修行业协会文件
中汽修协字［2023］56号

关于召开五届二次会员代表大会暨五届四次理

事会和五届五次常务理事会的通知

各有关单位：

为做好协会 2023 年总结工作，谋划 2024 年工作思路，根据

协会有关规定，经研究，定于 2023 年 12 月下旬在广东省东莞市召开

协会五届二次会员代表大会暨五届四次理事会和五届五次常务理事会。

现将具体安排通知如下：

一、 会议内容

(一) 协会年度工作报告及审议；

(二) 财务报告、监事会报告及审议；

(三) 审议协会相关管理办法议案；

(四) 增补理事、常务理事。

以上会议具体内容和议程见会前印发的参会材料。

二、 参会人员

（一）协会负责人、常务理事、理事；

（二）协会会员代表；

 2

三、 其他事项

本次会议的时间、地点、报到方式和其他会务事项，请参会人

员按协会《关于召开 2023 年相关会议的通知》（中汽修协字［2023］

54 号）的要求办理。如有其他要求，请与会务组联系人联系，陈

洋 13811359406 冯延坤 13910901631。

中国汽车维修行业协会

2023 年 11 月 27 日